2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17.01.2020
д. Шапша

	               № 5

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 12.03.2018  № 30 «О создании эвакуационной группы сельского поселения Шапша»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 12.03.2018 №30 «О создании эвакуационной группы сельского поселения Шапша» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Шапша                                     Н.В.Пуртова
Приложение

                                                               к постановлению администрации
                                                                               сельского поселения Шапша
                                                                                       от 17.01.2020 № 5
«Приложение 1

                                                               к постановлению администрации
                                                                               сельского поселения Шапша
                                                                                       от 12.03.2018 № 30
СОСТАВ

 эвакуационной группы сельского поселения Шапша

Руководитель эвакуационной группы
Главный специалист ГО ЖО администрации сельского поселения Шапша
Ответственный за организацию эвакуации и размещения населения

Специалист администрации сельского поселения Шапша
Ответственный за первоочередное жизнеобеспечение эвакуируемого населения
Специалист администрации сельского поселения Шапша
Директор МКОУ СОШ д. Шапша (по согласованию)

Ответственный за организацию учета и вывоза материальных ценностей
Директор МКУК «Сельского дома культуры и Досуга» д. Шапша (по согласованию)

Ответственный за организацию оповещения эвакуируемого населения, секретарь эвакуационной группы
Главный специалист  администрации сельского поселения Шапша
».